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Sitrop powyższy składający się z poszczegól¬
nych elementów prefabrykowanych tego same¬
go typu może być obciążony natychmiast po
ułożeniu na murach, co przy uwzględnianiu

elementów szerokich a jednocześnie lekkich
i łatwo układalnych za pomocą wózków jezd¬
niowych niskiego podnoszenia znacznie przy¬
spiesza budowę. Jest to element o przekroju
dwuteowym z żużlobetonu, gazobetonu, beto¬
nu glińcowego itp. zbrojony na zginanie z za¬
stosowaniem wydłużonych strzemion dla za-

zbrojenia wsporników: półki górne elementu
są pogrubione poszerzając strefę ściskanego
betonu. Przeciw klawiszowaniu strop jest za¬

opatrzony w połowie rozpiętości elementu w
dwie przepony w pewnej odległości od siebie*
które po ułożeniu na murach są zapełniane
betonem za pomocą wykrojów w górnych pół¬

kach (korki betonowe). Pustki powietrzne uzy¬
skane po ułożeniu elementów ha murach stwa¬

rzają dostateczną izolację termoaikustyczną, a

jednorodność materiału wyklucza różnice w

patynowaniu sufitu, szorstkość zaś żużlobeto¬
nu umożliwia bezpośrednie .tynkowanie bez

uprzedniego szprycu cementowego. Lekkość
stropu sprowadzająca odciążenie konstrukcji

pozwala na zastosowanie cieńszych ścian (ew.

z materiałów zastępczych) oraz ekonomiczniej-
szych fundamentów; niski zaś gabaryt elementu

zaoszczędza znaczną ilość muru, Ibetonu, wień¬

ców, -tynków elewacyjnych oraz znaczne za¬

oszczędzenie armatury i instalacji dzięki zmniej¬

szeniu długości wszysitMch pionów instalacyjnych

w budynku jak co., wodociągowych, kanaliza¬
cyjnych oraz innych.



Zastrzeżenie patentowe w zamknięcia czołowe (/) ze skosami, oraz w
wykroje (c) w półce górnej w środku rozpię-

Strop dylowy, znamienny tym, że składa się tości elementu, przy czym elementy składowe
z dyli o azerokopasowym przekroju dwuteo- stropu (dyle) są przystosowane do prefabry-
wym, zaopatrzonych w przepony %ih), służące kacji w farmach bateryjnych.
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